
2021年11月27日/ 星期六/ 经济新闻部主编
责编 周寿光/ 美编 李金宝 / 校对 谢志忠 A8

·福彩晚好彩晚

金
手
指

今日吉字：雯雯
今日吉时：卯时、巳时、酉时
今日吉数：10、25、32
今日吉肖：牛、兔、龙、羊、鸡、猪

（小小苗）

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告经营许可证：440000100058 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138078。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

36选7：01、05、13、15、21、30、32。
双色球：11、16、19、22、24、31后区：02、04、09。
福彩3D：01、05、08。

（小小苗）

自 11 月 16 日，中国福利彩
票双色球第2021131期起，双色
球12亿元大派奖重磅开启！派
奖总金额 12 亿元，预计连续派
奖20期。为了让活动更广泛地
传播，11 月 16 日，佛山市顺德
区福彩中心联合顺德区自媒体
协会，开展“12 亿派彩，益路同
行”采风活动。大家一起走进勒
流街道众涌村社区养老服务中
心和福彩销售站点，召开座谈
会，实地参观，全面了解双色球
12亿元大派奖。

采风团第一站来到佛山市
顺德区福彩中心。座谈会上，佛
山市顺德区福彩中心市场部部
长给大家介绍了福彩公益金的
筹集情况和成果。采风团都感
叹，原来福利彩票不仅为人们的
生活增添了惊喜和快乐，还为有
需要帮助的群体带去了温暖和
关爱。

“双色球游戏上市以来，累
计中出一等奖近 2 万注，中出 1
亿元以上大奖33个。我国彩票
市场每 10 个亿元大奖中就有 6
个出自双色球游戏，排名前十名
亿元大奖中双色球游戏独占六
席。”佛山市顺德区福彩中心工
作人员通过PPT展示，为采风团
详细介绍双色球的历史和游戏
规则。

随后，在工作人员的带领
下，采风团走进勒流街道众涌村
社区养老服务中心，探望在这里
活动的老人，询问了解老人们的
生活起居情况，叮嘱他们注意保
暖，爱护身体。

在康园工疗室和书法阅读
室，可以看到老人们认真地做着
手工和写书法，采风团成员不时
和他们交流互动。“书法室本来

是一个杂物间，后来得到佛山市
顺德区福彩公益金的资助，我们
便翻新了墙面，采购了桌椅，所
以才有了这个地方让老人们学
习书法，非常感谢顺德福彩对我
们的支持。”众涌村社区养老服
务中心工作人员说。

据了解，众涌村社区养老服
务中心于 2020 年 10月开放，在
众涌村康乐中心星光之家旧址
基础上修缮建设。原来的活动
场地日久失修，设施也比较破
旧。2020 年盖养老服务中心获
福彩公益金资助 25 万元，用于
硬件提升、购置设备，配置完善
保健康复室、心理咨询室、多功
能活动室、书法阅读室、休闲娱
乐室、爱心厨房等功能区。

感受过彩票的公益力量后，
采风团便前往位于勒流街道建
设西路 188 号的 44131233 福彩
投注站。一进到站点，摆满奖牌
的荣誉角瞬间吸引了采风团的
注意。原来这个站点已经开了
二十多年，大奖频出，还连续 4
年荣获“优秀投注站”称号。

“这次双色球 12 亿元大派
奖，大奖小奖都翻番，单注最高
可中 2000 万元……”站主一边
指着“幸运投注站”奖状，一边给
采风团介绍这次双色球12亿元
大派奖活动的亮点和玩法，引得
采风团成员跃跃欲试。大家纷
纷说要抓紧机会，多买几张，说
不定就中奖了呢！

据悉，每一注 2元的双色球
彩票中，就有0.72元成为福彩公
益金，为社会福利和慈善事业筹
集资金！目前，福彩双色球 12
亿元大派奖正火热进行中，大奖
小 奖 都 翻 番 ，单 注 最 高 可 中
2000万元。 （汪海晏 何洁兴）

珠海彩民喜欢研究走势图
喜中南粤风采逾百万大奖

奇数热出 连号淡出
——析福彩玩法走势

双色球12亿元大派奖开启
顺德大V见证福彩公益力量

小吴和长辈的想法不一样，他觉得在哪
创业都一样，利用本土优势带动乡村发展，
这也是国家倡导支持的。如果村子的人都
走光了，乡村还会存在吗？小吴动员爷爷、
奶奶拿出自己手上的地助他扩大养殖规模，
两老却犹豫不决，处于观望状态。

刚开始养鸡那会儿，因没有养殖经验，
贵妃鸡喝了不干净的雨水，出现了瘟疫，直
接损失了2万多元。当时处于起步阶段的小
吴陷于困难中，爷爷、奶奶都劝他放弃这条
路。可认准方向的小吴就是不死心，决定吸
取教训继续干下去。他向书本学，向他人
学，掌握科学的饲养方法和管理手段，每天
起早贪黑，和鸡吃住在一起，看着鸡雏从小
到大长出丰满漂亮的羽翼。

爷爷奶奶心疼孙子，看到小吴没日没夜
地干活，资金周转成了大问题。爷爷是个老
彩民，多年购彩，就中过一次大奖，得了5000
元。他和老伴乐了好些天，把钱存到银行，
想留在以后孙子结婚时用。现在孩子犯难，
又铁了心走下去，两老不忍心让孙子着急上
火，就取出这笔钱给孙子应急，谁承想还真
的让小吴东山再起。

如今产业渐入佳境的小吴，每月给爷爷
200元购彩专项资金，让爷爷、奶奶天天有盼
头，越活越高兴。 （朱延嵩）

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 苏疆 插图 采采

11月 23日晚，珠海福彩再传喜讯，一
彩民中得“南粤风采”36选 7第 2021313
期一等奖 1注，奖金 1289958 元，这也是
珠海市今年第七个百万元以上大奖。该张
中奖彩票为一张复式胆拖彩票，中得一等
奖 1注、二等奖8注、三等奖8注、四等奖
28注，合计中得奖金1312198元。

彩
民
故
事

花样鸡司令
插图 采采

下

根据走势图买彩

11 月 24 日上午，中奖彩民来到珠海市福
彩中心兑奖。据了解，该彩民是一位资深彩
民，钟情于乐透型彩票，每期都会根据号码走
势图购买彩票。

11月23日中午，他像往常一样来到兰埔花
园44030231 投注站购彩，根据当期的走势图，
认准了几个心仪的号码，为了节约购彩成本，
他选择了复式5胆拖10码的投注方式，只花了
90元，便幸运中得当期36选7的一等奖。

兴奋得没睡好觉

说起中奖过程，该彩民的兴奋之情溢于言
表。他告诉记者，自己完全没有想到会中得头
奖，购彩只是他日常生活中的习惯，也没想到
自己选的胆码会这么准。

当他得知自己中得一等奖后，兴奋得一晚
都没睡好觉，虽然不是500万元大奖，但也足以
改善一下生活，他准备用该笔资金换台好车，
剩余的钱将用作孩子的教育支出。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

遗失声明
（2021）汉高仕强清字第13号

花都市汉高仕时装有限公司清算组
遗 失 开 户 许 可 证 一 份（编 号 ：5810-
00155984、核准号：L5810001579101），特
此声明上述开户许可证作废！

花都市汉高仕时装有限公司清算组
二〇二一年十一月二十七日

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】078
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县城西南片区发展单元HFXN07-0101的建设用地使
用权，土地出让面积 39376平方米，土地用途为二类居住／商业设施用地，使用年
限居住 70年／商业 40年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＜3.5，计算容积率建筑面积＜
137816㎡，建筑密度≤35%，绿化率≥35%。具体设计条件和要求详见《海丰县规
划条件通知书》（海自然资规条【2021】第 035号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 11月 26日至 2021年 12月 15日
17 时止，挂牌竞价时间为 2021 年 12 月 16 日至 2021 年 12 月 25 日 17 时止，保证金
缴纳截止时间为 2021年 12月 24日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内造成土地闲置或拖欠土地出让金的竞

买人及关联公司不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 12206.56 万元，竞买每次

递增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 7323.94万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 11月 26日

遗失声明：佛山市欧巴呀餐饮有限公司
遗 失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5880076648801，编 号 ：581099855945，
声明作废。

遗失声明
揭西县金和北海塑料制品厂于 2021 年
11月 25日遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州廖号电子有限公司遗失公章（行政
章）、财务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州祺悦汽车销售服务有限公司遗失
了车辆合格证（车辆品牌：埃安牌轿
车，车辆型号：AION V PLus，车辆识别
代 码 ：LNACJAB35M5023152，车 辆 颜
色 ：自 由 灰/角 逐 之 夜 ，电 机 型 号 为
TZ180XYA1203， 电 机 号 为
A1203MA062700E，声明作废。

遗失声明
广州古希莱电子商务有限公司遗失公
章(行政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州加兴物流有限公司遗失公章(行政
章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州杰翔广告器材有限公司遗失公章
（行政章）、财务专用章、法人章（黄亮）
各一枚，现声明作废。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】079
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县老区HFLC02-1601-01的建设用地使用权，土地出
让面积 8277平方米，土地用途为二类居住用地，使用年限居住 70年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＜4.0，计算容积率建筑面积＜
33108㎡，建筑密度≤35%，绿化率≥30%。具体设计条件和要求详见《海丰县规划
条件通知书》（海自然资规条【2021】第 078号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 11月 26日至 2021年 12月 15日
17 时止，挂牌竞价时间为 2021 年 12 月 16 日至 2021 年 12 月 25 日 17 时止，保证金
缴纳截止时间为 2021年 12月 24日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内造成土地闲置或拖欠土地出让金的竞

买人及关联公司不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 2565.87万元，竞买每次递

增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 2565.87万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 11月 26日

遗失声明
始兴县太平镇白石坪村李屋村民小组
遗失预留印鉴中曾志东私章，声明作
废。

遗失声明
钟铭泉遗失个体户营业执照正本，统一
社会信用代码：92440515MA51TU1118，
声明作废。

遗失声明：广州市同宇展览工艺制品有
限 公 司 遗 失 营 业 执 照 副 本 ，编 号 ：
S0312021019370，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440103714229835F，现声明作废。

减资公告
阳江市阳东区乐厨五金制品有限公司
（统一社会信用代码 91441723MA4WMR
PF93）经股东会决议。拟将注册资本由
原来 100 万元减少至 5 万元。请相关债
权人自公告之日起 45 日内与本公司联
系,要求清偿或提供相应担保,逾期本公
司将依法减资。特此公告。

遗失声明:阳江市阳东区东城鹰一汽车
美 容 护 理 中 心 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
92441723L68297448Q，遗 失 公 章 一 枚 ，
现声明作废。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

李 大 洪 （ 公 民 身 份 号 码
44058219950608063X：

本院受理原告吴箫情与被告李大
洪民间借贷纠纷一案，已审理终结。
现向你公告送达本院（2021）粤 0513 民
初 648 号民事判决书，判决：驳回原告
吴箫情的全部诉讼请求。本公告自刊
登之日起经过 60 日视为送达。如不服
该判决，可在判决书送达之日起十五
日内，向本院 递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于广东省
汕头市中级人民法院。

2021年 11月 15日

遗失声明
广州市同宇展览工艺制品有限公司遗
失广州市怡花物业管理服务有限公司
开具的增值税普通发票 (发票联)，发票
代 码 044001900204， 发 票 号 码
30132720，已填用，已盖发票专用章；遗
失广州市农村财务专用收据，穗财 (12)
2092837，金额 43000元，现声明作废。

汕头市潮阳区人民法院公告
马 贞 松 （ 公 民 身 份 号 码
440524197410164254）、丁周松（公民身
份号码 440524196710012936）、易妹（公
民身份号码 421023197110103744）：

本院受理原告中国国旅（广东）国
际旅行社股份有限公司、湾区文化教育
投资发展（广州）有限公司与被告马贞
松、第三人丁周松、易妹不当得利纠纷
一案，已审理终结。现向你等公告送达
本院（2021）粤 0513 民初 650 号民事判
决书，判决：一、驳回原告中国国旅（广
东）国际旅行社股份有限公司的全部诉
讼请求。二、驳回原告湾区文化教育投
资发展（广州）有限公司的起诉。本公
告自刊登之日起经过 60 日视为送达。
如不服该判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对
方当事人的人数提出副本，上诉于广东
省汕头市中级人民法院。

2021年 11月 23日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

曾 腾 飞 （ 公 民 身 份 号 码

510525199707023851）：

本院受理原告柯继文与被告曾腾

飞机动车交通事故责任纠纷一案，已审

理终结。现向你公告送达本院（2021）
粤 0513 民初 803 号民事判决书，判决：

一、被告曾腾飞应于本判决生效之日起

十五日内支付原告柯继文 247594.8 元；

二、驳回原告柯继文的其它诉讼请求。

本公 告自刊登之日起经过 60日视为送

达。如不服该判决，可在判决书送达之

日起十五日内，向本院递交上诉状，并

按对方当事人的人数提出副本，上诉于

广东省汕头市中级人民法院。

2021年 11月 15日

综合资讯综合资讯

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

“南粤风采”36选7 第2021316期

36选7投注总金额：302342元
中奖基本号码：33 28 26 08 14 01 特别号码：27

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

3

43

94

2160

0

19129

9564

21500

9400

21600

中奖情况

19129

3188

500

100

10

累计奖金197958元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：534658元
投注额（元）

34846

499812

中奖注数

512

560

单注奖金（元）

34

446

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月26日 ●●●●●●●●●●
好彩1 第2021316期

投注总金额：676114元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

27 虎 秋 西

数字

生肖

季节

方位

626272

19148

29232

1462

46

15

5

5

5318

200

756

155

3D 第2021316期

本期投注总额：3004634元；本期中奖总额：1665560元；
奖池资金余额：15059473元。

中奖号码 5 1 6

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数12

1242

0

2078

100

107

0

3

0

0

1

4
83

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
15

1291680

0

359494

1000

11128

0

63

0

0

606

344
1245

排列3排列5 第21316期

12498743.24元奖金滚入下期排列3奖池。
307746952.32元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月25日，逾期作弃奖处理。

排列3 6 8 8

排列5 6 8 8 0 1

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28110198 1310974

中奖情况

全国
中奖
注数

5222

6993

0

19

本省
中奖
注数

295

288

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16582244

本期全国销售金额：26683248元
267823046.95元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月25日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21136期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

9

54

1870

28517

1128932

1159383

5000000

60862

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

5000000

547758

162000

935000

855510

5644660

13144928

5 3 2 7 0 5 + 2


