



彩民故事

花样鸡司令 (下)

插图 采采

小吴和长辈的想法不一样,他觉得在哪创业都一样,利用本土优势带动乡村发展,这也是国家倡导支持的。如果村子的人都走光了,乡村还会存在吗?小吴动员爷爷、奶奶拿出自己手上的地助他扩大养殖规模,两老却犹豫不决,处于观望状态。

刚开始养鸡那会儿,因没有养殖经验,贵妃鸡喝了不干净的雨水,出现了瘟疫,直接损失了2万多元。当时处于起步阶段的小吴陷于困难中,爷爷、奶奶都劝他放弃这条路。可认定方向的小吴就是不决心,决定吸取教训继续干下去。他向书本学,向他人学,掌握科学的饲养方法和管理手段,每天起早贪黑,和鸡吃住一起,看着鸡雏从小到大长出丰满漂亮的羽翼。

爷爷奶奶心疼孙子,看到小吴没日没夜地干活,资金周转成了大问题。爷爷是个老彩民,多年购彩,就中过一次大奖,得了5000元。他和老伴乐了好些天,把钱存到银行,想留在以后孙子结婚时用。现在孩子犯难,又铁了心走过去,两老不忍心让孙子着急上火,就取出这笔钱给孙子应急,谁承想还真的让小吴东山再起。

如今产业渐入佳境的小吴,每月给爷爷200元购彩专项资金,让爷爷、奶奶天天有盼头,越活越高兴。(朱延嵩)

珠海彩民喜欢研究走势图 喜中南粤风采逾百万大奖

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 苏疆 插图 采采

11月23日晚,珠海福彩再传喜讯,一彩民中得“南粤风采”36选7第2021313期一等奖1注,奖金1289958元,这也是珠海市今年第七个百万元以上大奖。该张中奖彩票为一张复式胆拖彩票,中得一等奖1注、二等奖8注、三等奖8注、四等奖28注,合计中得奖金1312198元。

根据走势图买彩

11月24日上午,中奖彩民来到珠海市福彩中心兑奖。据了解,该彩民是一位资深彩民,钟情于乐透型彩票,每期都会根据号码走势图购买彩票。

11月23日中午,他像往常一样来到兰埔花园44030231投注站购彩,根据当期的走势图,认准了几个心仪的号码,为了节约购彩成本,他选择了复式5胆拖10码的投注方式,只花了90元,便幸运中得当期36选7的一等奖。

兴奋得没睡好觉

说起中奖过程,该彩民的兴奋之情溢于言表。他告诉记者,自己完全没有想到会中得大奖,购彩只是他日常生活中的习惯,也没想到自己选的胆码会这么准。

当他得知自己中得一等奖后,兴奋得一晚都没睡好觉,虽然不是500万元大奖,但也足以改善一下生活,他准备用这笔资金换台好车,剩余的钱将用作孩子的教育支出。



今日吉字: 雯
今日吉时: 卯时、巳时、酉时
今日吉数: 10、25、32
今日吉肖: 牛、兔、龙、羊、鸡、猪
(小小苗)

彩票开奖公告栏

“南粤风采”36选7 第2021316期

36选7投注总金额:302342元
中奖基本号码:33 28 26 08 14 01 特别号码:27

中奖情况		
中奖等级	中奖注数	总中奖金额(元)
一等奖	0	0
二等奖	1	19129
三等奖	3	9564
四等奖	43	21500
五等奖	94	9400
六等奖	2160	21600
累计奖金	197958元	滚入下期一等奖。

好彩1 第2021316期		
中奖号码	27	虎 秋 西
投注方式	投注额(元)	中奖注数 单注奖金(元)
数字	626272	5318 46
生肖	19148	200 15
季节	29232	756 5
方位	1462	155 5
投注总金额:	676114元	
本期兑奖期限:	自开奖之日起60个自然日内。	

好彩36投注总金额:534658元

类别	投注额(元)	中奖注数	单注奖金(元)
好彩2	34846	512	34
好彩3	499812	560	446

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

开奖时间:2021年11月26日

● ● ● ● ● ● ●

七星彩 第21136期

本期开奖号码: 5 3 2 7 0 5 + 2			
中奖情况			
奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	1	5000000	5000000
二等奖	9	60862	547758
三等奖	54	3000	162000
四等奖	1870	500	935000
五等奖	28517	30	855510
六等奖	1128932	5	5644660
合计	1159383		13144928

本期全国销售金额:26683248元
267823046.95元奖金滚入下期奖金池。

本期兑奖截止日为2022年1月25日,逾期作弃奖处理。

3D 第2021316期

中奖号码 5 1 6			
奖等	中奖注数	单注奖金(元)	中奖金额(元)
单选	1242	1040	1291680
组选3	0	346	0
组选6	2078	173	359494
1D	100	10	1000
2D	107	104	11128
通选1	0	470	0
通选2	3	21	63
包选三全中	0	693	0
包选三组中	0	173	0
包选全中	1	606	606
包选六组中	4	86	344
和数12	83	15	1245

本期投注总额:3004634元;本期中奖总额:1665560元;奖金余额:15059473元。

本期投注总额:3004634元;本期中奖总额:1665560元;奖金余额:15059473元。

本期兑奖截止日为2022年1月25日,逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21316期

排列3 6 8 8			
排列5 6 8 8 0 1			
中奖情况			
直选	全国销量(元)	本省销量(元)	全国中奖注数
组选3	28110198	1310974	5222 295 1040
3 组选6		6993	288 346
排列5	16582244		0 0 173

12498743.24元奖金滚入下期排列3奖池。

307746952.32元奖金滚入下期排列5奖池。

本期兑奖截止日为2022年1月25日,逾期作弃奖处理。

综合资讯

遗失声明

始兴县平镇白石坪村李屋村民小组遗失预印留印鉴中曾志东私章,声明作废。

遗失声明

广州加兴物流有限公司遗失公章(行政章)一枚,现声明作废。

遗失声明

广州杰翔广告材料有限公司遗失公章(行政章),财务专用章(法人章),各一枚,现声明作废。

遗失声明

花都市汉高仕时装有限公司遗失公章(行政章)一枚,现声明作废。

减资公告

阳江市阳东区乐厨五金制品有限公司遗失社会信用代码91441723MA4WMRP993经股东会决议,法定代表人吴信情与被告钟铭泉遗失个体户营业执照正、统一社会信用代码:92441723MA5JU11118,声明作废。

遗失声明

广州市同宇展览工艺制品有限公司遗失广州市天河区华乐路1号1001房,声明作废。

遗失声明